2013年 3月 15日

関係者各位

サーバー障害に関するお詫びとお知らせ

本日 17:00～21:00にかけて、サーバー障害により一時的に弊社 Eメールアドレスへの送

信及び受信ができない状態となっておりました。関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお

掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

現在は復旧しており、通常どおり送受信が可能な状態となっております。

上記時間帯に弊社へ E メールをお送り頂いた皆様におかれましては、大変お手数ではご

ざいますが、各担当者へ改めて Eメールを送信頂けますと幸甚にございます。

今後このような事態が起こらぬよう、管理体制をより一層強化して参ります。何卒ご容

赦くださいますよう心よりお願い申し上げます。

株式会社デュアルタップ

株式会社デュタパシフィックマネジメント